中共景德镇学院党委教师工作部（人事处）
景院人发[2022]39 号

关于转发《关于做好 2022 年享受市政府特殊津贴人员选

拔工作的通知》的通知

各部门、各二级学院：

现将景德镇市人力资源和社会保障局《关于做好 2022 年享受市政府

特殊津贴人员选拔工作的通知》（景人社字[2022]213号）转发给你们，

请按照通知要求做好宣传动员和组织申报工作。

一、选拔范围

1.享受政府特殊津贴人员必须从在专业技术岗位和技能工作岗位上

的在职人员中选拔。注重推荐长期辛勤工作在一线专业技术和技能岗位上

以及在创新创业工作中取得突出业绩、作出重要贡献的专业技术人才和高

技能人才。

2.已享受政府津贴人员，不再推荐。

二、推选流程

1.申报教师根据文件要求向二级学院提交申请材料（行政兼职人员在

所挂靠二级学院申报），并按要求填写《景德镇市 2022 年享受政府特殊津

贴人员申报表》。

2.各二级学院根据文件要求审核后，评选出本部门市政府特殊津贴候

选人 1 名，并填写《2022 年享受市政府特殊津贴推荐人选情况一览表》

和推荐综合报告，报送党委教师工作部（人事处）汇总。

3.由校学术委员会对各二级学院推荐申报人选进行综合评议，选拔出

市政府特殊津贴推荐人选 3名，经学校同意后名单报送景德镇市人力资源

和社会保障局。

三、工作要求

1．请各二级学院高度重视，所推荐人选须经二级学院集体研究后方

可报送。

2．各二级学院推荐综合报告主要内容包括：选拔程序和主要做法，

推荐人选及公示情况，其他有关需要说明的事项等，部门领导签字并加盖

公章。

四、材料报送时间

请各单位于 2022 年 10 月 21日前，将以上材料电子版报送至人事处

邮箱，纸质材料报送到人事处 218室。逾期未上报视为不推荐。

联系人：胡治宇

电  话：15879489688

地  点：行政楼 218 办公室

邮  箱：jyrsc_jsgzb@163.com

申报所需材料及表格请从附件中下载。

附件：1.关于做好 2022 年享受市政府特殊津贴人员选拔工作的通知

2.景德镇市 2022 年享受政府特殊津贴人员申报表

3.2022 年享受市政府特殊津贴推荐人选情况一览表

党委教师工作部（人事处）

2022年 10 月 14 日

中共景德镇学院党委教师工作部（人事处）                2022 年 10 月 14 日发